
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "Aлтын"

  Дата и время проведения   10 августа 2025 0:00   Место проведения

  Autovacum.shymkent   FC Qonayev School

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азимов Азим
Бегалиев Ислам
Елемесов Мухаммед-

Али
Ешентай Бағдат
Иристаев Бахадыр
Иркенбай Нұрбахыт
Касимов Сарвар
Кенже Сержан
Махаматкулов Асилбек
Момин Хасан
Серікбаев Олжас
Сәрсембаев Диас
Таңсық Әлимұхан
Тұрлыбек Азіретсұлтан
Төрехан Нұрхан
Уркинбаев Кайыржан
Шомекеев Самат
Қази Ерсұлтан
Қалыбеков Едіге
Үшкемпір Самат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулла Ерболат
Амир Алишер
Ауелханов Олжас
Керимбек Мұрат
Кунгебай Ерасыл
Кыдыров Жанболат
Нышан Ұлан
Ошақбай Ердәулет
Сугиров Олжас
Тұрғанбаев Ербол
Төлбасы Бақдәулет
Төлбасы Нұрдәулет
Фаизхан Шыңғысхан
Шоқанов Нурқанат
Қыдырбаев Алмас
Әмірбеков Ернар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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